

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 Praha 1, Česká republika
Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem
(dále jen „zadavatel“)

V Praze dne 25. 7. 2019

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu „**HYGIENCKÉ A DROGISTICKÉ POTŘEBY**“ dle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Vám tímto sděluje vysvětlení zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1:

V řádku č. 19 "Přílohy č. 1 - Seznam produktů" požadujete Ručník papírový skládaný C, recykl, min. 40 g/m², 3 000 ks v balení. Připustí zadavatel toleranci v počtu kusů v balení, kdy odlišný počet ks v balení (např. 3600 ks), než je v zadání uchazeč přepočte na počet požadovaný (3000 ks), avšak při dodržení podmínky správného fungování ve stávajících zásobnících?

Odpověď: Ano, zadavatel připouští toleranci počtu ks, při přepočtu ceny na požadované balení, a to za podmínek správného fungování ve stávajících zásobnících.

Dotaz č. 2:

V řádku č. 19 "Přílohy č. 1 - Seznam produktů" požadujete Ručník papírový skládaný C, recykl, min. 40 g/m², 3 000 ks v balení a předpokládaný odběr za 2 roky je 7600 balení. Dle cen na trhu za balení 3000 ks by jen tato položka měla hodnotu přes požadovaných 1,2 mil. Kč. Je počet kusů v balení nebo předpokládaný odběr správný?

Odpověď: Zadavatel shledal v počtu administrativní chybu, celkový předpokládaný odběr za dva roky je 250 ks balení (balení = 3000 ks skládaných ručníků). Přílohou tohoto vysvětlení je opravená Příloha č. 1 – Seznam produktů.

Dotaz č. 3:

V řádku č. 19 "Přílohy č. 1 - Seznam produktů" požadujete Ručník papírový skládaný C, recykl, min. 40 g/m², 3 000 ks v balení. Můžete prosím uvést kolik požadujete vrstev a rozměr ručníku v rozbaleném stavu?

Odpověď: Požadujeme 1 vrstvý ručník; rozměr 31,5 x 25 cm (+/- 5%).

Seznam příloh:

Příloha č. 1 – Seznam produktů

Ing. Aneta Burdová
útvár veřejných zakázek,
za zadavatele
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik